МОУ «Алгашинская СОШ»

                                                            Приказ

        №  15                                                         18 сентября 2008 г.

Об участии в конкурсе на лучшего классного руководителя 2009 года

« Самый классный классный »

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы  п р и к а з ы в а ю:

1.   Провести в школе с 20 сентября по 24 ноября 2008 года школьный конкурс « Классный

      классный ».

2.  Утвердить Положение о конкурсе (Приложение № 1).

3.       Заместителю директора по ВР, Маяковой Н.М.,  организовать участие классных руководителей 1-11 кл.  в данном конкурсе.

4. Для поведения итогов конкурса  создать  экспертную комиссию в составе:

Садрисламова В.В., директор школы;

 Маякова Н.М., зам. директора по  ВР;

Храмкова М.В., учитель начальных классов, занявшая 2 место в районном конкурсе

 «Классный классный 2008 »;

 Семенова О.А., председатель профсоюзной организации школы;

 Оборина Г.П., председатель Совета школы.

5.  Панзиной Е.О., ответственной за информационное освещение, разместить на школьном сайте  баннер « Классный классный».

6.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на Маякову Н.М., зам.

      директора по ВР.

Директор школы:                                Садрисламова В.В.